
Рішення 

Про внесення змін в рішення міської 
ради від 11 грудня 2015 р. № 06-02-УІІ 
«Про утворення постійних комісій ради, 
Затвердження їх складу та обрання голів комісій» 

Розглянувши заяву депутата Грисюка С.І., відповідно до ст. 47 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Внести зміни в підпункт 1.6 «Постійна комісія з питань інвестицій, 
регуляторної політики, торгівлі, послуг та розвитку підприємництва, власності, 
комунального майна та приватизації» пункту 1 рішення міської ради від 11 грудня 2015 р 
№ 06-02-УІІ, а саме: виключити зі складу комісії 

- Подольського Олександра Михайловича. 
2. Внести зміни в підпункт 1.2 «Постійна комісія з питань земельних відносин та 

земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, 
історичного середовища та благоустрою» пункту 1 рішення міської ради від 11 грудня 
2015 р № 06-02-УІІ, а саме: включити до складу комісії 

- Грисюка Сергія Івановича. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної роботи, 
запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Г.А. Дикий 
-


